Ouvidoria do Senado

Coordenação de Relacionamento com o Cidadão

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília – DF
Telefone: +55 (61) 3303-1211 – ouvidoria@senado.leg.br

Oficio nº 019/2021/OUVIDSF/CORCID/SEALOS

Brasília, 19 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Assunto: Manifestação recebida na Ouvidoria do Senado – processo 1562290

 Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência, em cumprimento às atribuições regimentais desta

Ouvidoria, para encaminhar a seguinte MOÇÃO DE APOIO da Câmara Municipal de

Coronel João pessoa/RN ao PL 2564/2020, de autoria do Senador Fabiano Contarato

(REDE/ES), que altera a lei n° 7.498, de 25 de junho de 1986, para instituir o piso salarial

nacional e jornada de 30 horas semanais para Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem,

do Auxiliar de Enfermagem e da Parteira.

Certo da atenciosa acolhida de Vossa Excelência, manifesto meus cordiais

cumprimentos.

Respeitosamente,

Plínio Valério

Senador da República

Ouvidor-Geral do Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 349B13BD003CB754.

00100.049697/2021-21

mailto:ouvidoria@senado.leg.br

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 349B13BD003CB754.

00100.049697/2021-21

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO Nº 21/2021

Junte-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas

as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a

seguir exposta:

1. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047487/2021-07

2. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047462/2021-03

3. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047451/2021-15

4. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046911/2021-98

5. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046917/2021-65

6. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046910/2021-43

7. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047990/2021-07

8. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046841/2021-78

9. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046842/2021-12

10. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048035/2021-34

11. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048081/2021-33

12. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047981/2021-63

13. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046436/2021-50

14. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047494/2021-09

15. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047465/2021-39

16. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046680/2021-12

17. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046679/2021-98

18. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046667/2021-63

19. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047519/2021-66

20. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047261/2021-06

21. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046665/2021-74

22. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047504/2021-06

23. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048508/2021-01

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E6092E1A003D7B68.

00100.049697/2021-21 - 00100.061257/2021-42 (VIA 005)

24. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048637/2021-91

25. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047575/2021-09

26. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048647/2021-27

27. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048641/2021-50

28. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048687/2021-79

29. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047218/2021-33

30. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047200/2021-31

31. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047205/2021-63

32. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047244/2021-61

33. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048628/2021-09

34. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046677/2021-07

35. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048734/2021-84

36. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046484/2021-48

37. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046675/2021-18

38. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046699/2021-69

39. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047250/2021-18

40. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.046502/2021-91

41. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048674/2021-08

42. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048617/2021-11

43. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049124/2021-06

44. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049172/2021-96

45. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049359/2021-90

46. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049661/2021-48

47. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049697/2021-21

48. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049380/2021-95

49. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049559/2021-42

50. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.049422/2021-98

Secretaria-Geral da Mesa, 17 de junho de 2021.

(assinado digitalmente)
JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E6092E1A003D7B68.

00100.049697/2021-21 - 00100.061257/2021-42 (VIA 005)